19,26 m até o vértice P-00, ponto inicial da descrição deste perímetro, perfazendo 
assim uma Área: 299,39 m2. Observações: A planta anexa é parte integrante deste 
memorial descritivo, de propriedade da senhora Maria Cláudia Ferreira, no valor de 
R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais). 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogada as disposições e A  contrário. 

,/ 
Gabinete 

'refeito Municipal de Três Barras do 

Paraná, 24 de fevereiro de 2026.  

GERSO ANCISCO GUSSO 
Prefeito Municipal